321
3.2
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-321?q=2
D
at
e
de
 p

du filetage
Taille
d'alésage
min. (B)
Long.
(L)
Ø écrou
côté filetage
(A/F1)
Ø
écrou
(A/F3)
Long.
filetage
(TL) Contenu Couleur Article
LTS10-FMC-M12 10 M12 5,6 29,8 20 20 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32200
LTS10-FMC-M16 10 M16 5,6 29,8 20 20 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32201
LTS12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20 22 10,0 10 pcs Métal (ML) 166-32203
LTS16-FMC-M16 16 M16 10,7 33,0 24 26 12,0 10 pcs Métal (ML) 166-32204
LTS16-FMC-M20 16 M20 10,7 33,0 24 26 12,0 10 pcs Métal (ML) 166-32205
LTS20-FMC-M20 20 M20 14,5 33,5 26 29 12,0 10 pcs Métal (ML) 166-32206
LTS25-FMC-M25 25 M25 18,0 40,5 33 35 14,0 10 pcs Métal (ML) 166-32207
LTS32-FMC-M32 32 M32 24,6 45,8 40 42 15,0 2 pcs Métal (ML) 166-32208
LTS40-FMC-M40 40 M40 32,7 47,5 50 52 16,0 1 pce Métal (ML) 166-32209
LTS50-FMC-M50 50 M50 37,7 53,0 58 58 18,0 1 pce Métal (ML) 166-32210
LTS63-FMC-M63 63 M63 49,0 58,8 70 70 20,0 1 pce Métal (ML) 166-32211
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Les raccords avec filetage tournant PG
sont également disponibles. Pour notre